檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：26542宜蘭縣羅東鎮公正路324號
聯絡人：林糠汝
聯絡電話：(03)9576903
傳真電話：(03)9540381
Email：lepooffice@ldsh.ilc.edu.tw

國立羅東高級中學 函

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國114年2月12日
發文字號：羅中輔字第1140001117號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為辦理「生命聊天室」線上研習課程，請貴縣市(校)轉知

所屬高中職以下各教育階段教師，請查照。

說明：

一、依教育部國民及學前教育署113年5月6日臺教國署學字第

1135802287號辦理。

二、為培力生命教育議題融入教學有興趣之高中職以下各教育

階段教師。

三、研習資訊如下：

(一)場次1：

１、主題：『給明日的你：台大教授改變人生的10堂課』

-照護者視角導讀。

２、講師：馬偕醫學院-熊誼芳副教授。

３、日期：114年3月5日(週三)下午2時至3時30分。

４、課程代碼：4902591。
(二)場次2：
１、主題：認識社會情緒教育。

２、講師：芯福里情緒教育推廣協會-陳慧慈理事長。

３、日期：114年3月19日(週三)下午2時至3時30分。

４、課程代碼：4902592。

第 2 頁　共 2 頁

(三)場次3：
１、主題：朝聖之路中的生命教育課題。

２、講師：新北市蘆洲國民中學-錢雅婷老師。

３、日期：114年4月23日(週三)下午2時至3時30分。

４、課程代碼：4902595。
四、報名方式：請至全國教師在職進修資訊網報名。

五、辦理方式：GOOGLEMEET線上研習。

六、請貴校轉知並鼓勵教師踴躍報名參加，並請准予報名教師

公(差)假。

正本：各縣市政府教育局、全國高級中等學校

副本：本校生命教育專業發展中心